
Oferta miejsc biznes 
Warszawa 

2 maja 2016 / godz. 16:00  



Puchar Polski  
 
PUCHAR POLSKI TO NAJBARDZIEJ PRESTIŻOWE ROZGRYWKI 
PUCHAROWE W POLSCE ROZGRYWANE POD PATRONATEM PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ. 
 
TRADYCJA PUCHARU POLSKI – NAZWANEGO TAKŻE PUCHAREM TYSIĄCA 
DRUŻYN – SIĘGA 1925 ROKU I OBEJMUJE ZARÓWNO DRUŻYNY AMATORSKIE 
JAK I KLUBY EKSTRAKLASY, CO GWARANTUJE KIBICOM W CAŁEJ POLSCE 
NIEUSTAJĄCE EMOCJE.  
 
FINAŁ PUCHARU POLSKI, KTÓRY OD KILKU LAT STAJE SIĘ JEDNYM Z 
NAJWIĘKSZYCH WYDARZEŃ PIŁKARSKICH W KRAJU, KOLEJNY JUŻ RAZ 
ROZEGRANY ZOSTANIE NA STADIONIE PGE NARODOWY. ZAPRASZAMY 
PAŃSTWA DO BYCIA CZĘŚCIĄ TEGO WSPANIAŁEGO SPORTOWEGO 
WIDOWISKA.  
 

Finał PUCHARU POLSKI 2016 



STADION W WARSZAWIE TO NAJWIĘKSZY, A ZARAZEM NAJNOWOCZEŚNIEJSZY OBIEKT PIŁKARSKI W POLSCE.  
POSIADA CZWARTĄ – NAJWYŻSZĄ – KATEGORIĘ W KLASYFIKACJI UEFA. 

 
NA DWUKONDYGNACYJNYCH TRYBUNACH ZNAJDUJE SIĘ PONAD 55 000 MIEJSC (WSZYSTKIE DLA OSÓB SIEDZĄCYCH), 

W TYM PONAD 4500 MIEJSC O PODWYŻSZONYM STANDARDZIE I 69 LÓŻ (DLA 800 OSÓB).  
 

MAMY PRZYJEMNOŚĆ ZAPREZENTOWAĆ PAŃSTWU TRZY STREFY BIZNES: 
 
LOŻE BIZNESOWE – LOŻE 8/10/12/24 OSOBOWE (TRYBUNA ZACHODNIA I WSCHODNIA)  
 
BIZNES GOLD – STREFA BIZNES (TRYBUNA GŁÓWNA ZACHODNIA, SEKTOR V) 
 
BIZNES SILVER – STREFA BIZNES (TRYBUNA WSCHODNIA, SEKTOR C) 
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LOŻE BIZNES 
 
NOWOCZEŚNIE WYPOSAŻONE LOŻE Z WYSOKIEJ KLASY CATERINGIEM GWARANTUJĄ POCZUCIE EKSKLUZYWNOŚCI I DAJĄ MOŻLIWOŚĆ 
OGLĄDANIA ZMAGAŃ PIŁKARZY O TROFEUM PUCHARU POLSKI W KAMERALNYM TOWARZYSTWIE INDYWIDUALNIE ZAPROSZONYCH GOŚCI.  
TO TAKŻE IDEALNE MIEJSCE NA SPOTKANIA BIZNESOWE W NATURALNEJ EMOCJONUJĄCEJ ATMOSFERZE WIELKIEGO WYDARZENIA 
PIŁKARSKIEGO.     
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BIZNES SILVER 
 

STREFA BIZNES SILVER OBEJMUJE NAJLEPSZE MIEJSCA NA TRYBUNIE WSCHODNIEJ Z 
BEZPOŚREDNIM DOSTĘPEM DO ZNAJDUJĄCYCH SIĘ TAM RESTAURACJI PIŁKARSKICH, 
KTÓRE ZOSTAŁY PRZYGOTOWANE DLA PAŃSTWA W PRZESTRONNYCH SALACH GALERII 
I CENTRUM KONFERENCYJNEGO. 

BIZNES GOLD  
 

PRESTIŻOWY WYSTRÓJ STREFY BIZNES GOLD Z WIDOKIEM NA PŁYTĘ BOISKA TO IDEALNE 
MIEJSCE DO SPĘDZENIA CZASU W ATMOSFERZE SPORTOWYCH EMOCJI, A JEDNOCZEŚNIE 
DOSKONAŁA PLATFORMA DO KOMUNIKACJI B2B.   
NAJWIĘKSZA STREFA HOSPITALITY ZNAJDUJE SIĘ NA TRYBUNIE GŁÓWNEJ I OFERUJE M.IN. 
PRZESTRONNĄ RESTAURACJĘ Z PRYWATNYM TARASEM DLA GOŚCI ORAZ PANORAMICZNE 
OKNA WYCHODZĄCE NA MURAWĘ BOISKA. 
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Oferta Biznes LOŻE : 
 
 LOŻE ZLOKALIZOWANE NA TRYBUNIE WZDŁUŻ LINII GŁÓWNYCH  BOISKA 
 KOMFORTOWE MIEJSCA NA TRYBUNIE BEZPOŚREDNIO PRZED LOŻĄ 
 DOSKONAŁY WIDOK Z WNĘTRZA LOŻY NA BOISKO PRZEZ PRZESZKLONĄ 

ŚCIANĘ 
 NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI CATERING Z INDYWIDUALNĄ OBSŁUGĄ KELNERSKĄ  

PODCZAS CAŁEGO POBYTU W STREFIE  
 EKRANY TELEWIZYJNE – BEZPOŚREDNIA TRANSMISJA Z MECZU 
 LODÓWKA W ZABUDOWIE, BAREK, SZAFA NA ODZIEŻ WIERZCHNIĄ, 

TELEWIZOR LCD 
 KARTY PARKINGOWE NA PARKING PODZIEMNY POD STADIONEM – NA  

ŻYCZENIE 1 KARTA NA CZTERY OSOBY W LOŻY 
 DOSTĘP DO LOŻY BIZNES DLA GOŚCI DWIE GODZINY PRZED MECZEM (TJ. 

OD GODZ. 14:00) I GODZINĘ PO MECZU 
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Oferta Biznes GOLD: 
 
 KOMFORTOWE FOTELE NA TRYBUNIE GŁÓWNEJ PRZY PŁYCIE BOISKA 
 NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI CATERING Z PROFESJONALNĄ OBSŁUGĄ DOSTĘPNY 

PODCZAS CAŁEGO POBYTU W STREFIE GOLD  
 TRANSMISJA MECZU NA ŻYWO I TELEWIZJA STADIONOWA NA TELEWIZORACH 

ZAINSTALOWANYCH W STREFIE 
 KARTA PARKINGOWA NA PARKING PODZIEMNY - NA ŻYCZENIE 1 KARTA NA 

PAKIET (DO MOMENTU WYCZERPANIA) 
 DOSTĘP DO STREFY DWIE GODZINY PRZED MECZEM (TJ. OD GODZ. 14:00) I 

GODZINĘ PO MECZU. 
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Oferta Biznes SILVER: 

 
 KOMFORTOWE FOTELE USYTUOWANE NA TRYBUNIE WSCHODNIEJ 
 WYSOKIEJ KLASY CATERINGIEM W RESTAURACJACH ZLOKALIZOWANYCH NA 

TERENIE STADIONU (GALERIA / CENTRUM KONFERENCYJNE)  
 DEDYKOWANE STOLIKI 10 OSOBOWE W KAŻDEJ Z DOSTĘPNYCH SAL 
 PROFESJONALNA OBSŁUGA KELNERSKA ORAZ BEZPŁATNE NAPOJE 

ALKOHOLOWE I BEZALKOHOLOWE DOSTĘPNE PODCZAS CAŁEGO POBYTU W 
STREFIE SILVER  

 OFERTA SKIEROWANA DO GRUP 10 OSOBOWYCH 
 NA KAŻDE 10 MIEJSC PRZYPADA 1 KARTA PARKINGOWA (PARKING NA 

ZEWNĄTRZ STADIONU)  
 WSTĘP DO RESTAURACJI BIZNES SILVER MOŻLIWY DWIE GODZINY PRZED 

MECZEM (TJ. OD GODZ. 14:00) I GODZINĘ PO MECZU  

* LICZBA KART PARKINGOWYCH LIMITOWANA 
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MIEJSCA BIZNES  
PAKIET 4 MIEJSC BIZNES GOLD / 4 800 ZŁ NETTO 
 
MIEJSCA SILVER  
PAKIET 10 MIEJSC BIZNES SILVER / 10 000 ZŁ NETTO 
 
 

PZPN ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO MODYFIKACJI OFERTY. 

Cennik 
 
LOŻE: 
 
LOŻA BIZNES 24 OSOBY  / 48 000 ZŁ NETTO  
LOŻA BIZNES 12 OSÓB /  24 000 ZŁ NETTO   
LOŻA BIZNES 10 OSÓB / 20 000 ZŁ NETTO 
LOŻA BIZNES 8 OSÓB /  16 000 ZŁ NETTO  
 



 
Informujemy o możliwości nagrywania filmu video w niektórych strefach na potrzeby komercyjne  PZPN. 

ZAPRASZAMY 

KONTAKT: 
 
LAGARDERE SPORTS POLAND  
 
E-MAIL: HOSPITALITY.PL@LAGARDERE-SE.COM 
TEL/FAX.: +48 (22) 622 94 87  
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